



Elvis TCB ApS

Overvænget 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 32 94 66 74

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2017.

Erik Busk Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elvis TCB ApS
Overvænget 9
8920 Randers NV

CVR-nr.: 32 94 66 74
Stiftet: 7. juni 2010
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
7. regnskabsår

Direktion

Erik Busk Jensen, Toldbodgade 21,4., 8930 Randers NØ, Direktør
Søren Jesper Lanng, Snehvidevej 56, 8870 Langå, Direktør
Niels Skjødt Vinderslev, Toldbodgade 19,4., 8930 Randers NØ,
Direktør

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.394 t.kr. mod 2.249 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.400 t.kr. mod 1.300 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et resultat med det i år opnåede - omkring 1,8 mio. kr. i overskud før skat samt en fortsat tilfredsstillende gældsafvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.394.004	2.249.480
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-214.242	-193.491
Driftsresultat	2.179.762	2.055.989
1 Øvrige finansielle omkostninger	-385.280	-389.069
Resultat før skat	1.794.482	1.666.920
Skat af årets resultat	-394.813	-367.047
Årets resultat	1.399.669	1.299.873
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.399.669	1.299.873
Disponeret i alt	1.399.669	1.299.873

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>19.798.152</u>	<u>19.480.809</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.798.152</u>	<u>19.480.809</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.798.152</u>	<u>19.480.809</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>253.314</u>	<u>240.625</u>
Tilgodehavender i alt	<u>253.314</u>	<u>240.625</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>253.314</u>	<u>240.625</u>
Aktiver i alt	<u>20.051.466</u>	<u>19.721.434</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4 Overført resultat	5.874.385	4.474.716
Egenkapital i alt	6.874.385	5.474.716
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.127.728	938.921
Hensatte forpligtelser i alt	1.127.728	938.921
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.332.921	5.373.264
Deposita	500.000	500.000
Anden gæld	3.000.000	3.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.832.921	8.873.264
5 Gældsforpligtelser	1.100.000	1.100.000
Gæld til pengeinstitutter	1.057.680	1.473.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.360	324.860
Selskabsskat	186.607	128.063
Anden gæld	1.859.785	1.408.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.216.432	4.434.533
Gældsforpligtelser i alt	12.049.353	13.307.797
Passiver i alt	20.051.466	19.721.434

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	385.280	389.069		
	385.280	389.069		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli 2016	20.490.608	19.623.287		
Tilgang i årets løb	531.584	867.320		
Kostpris 30. juni 2017	21.022.192	20.490.607		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-1.009.798	-816.307		
Årets af-/nedskrivninger	-214.242	-193.491		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-1.224.040	-1.009.798		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	19.798.152	19.480.809		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2016	1.000.000	1.000.000		
	1.000.000	1.000.000		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2016	4.474.716	3.174.843		
Årets overførte overskud eller underskud	1.399.669	1.299.873		
	5.874.385	4.474.716		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.100.000	200.000	5.432.921	6.473.264
Deposita	0	500.000	500.000	500.000
	1.100.000	700.000	5.932.921	6.973.264